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1. Chlapci a dívky do 6 let1. Chlapci a dívky do 6 let
JménoJméno Členské čísloČlenské číslo KlubKlub HCPHCP

DANĚK Vendelín 0301256 Golf Club Erpet Praha BEZ

CHRAMOSTOVÁ Sofie BEZ

2. Chlapci do 8 let HCP 37-BEZ2. Chlapci do 8 let HCP 37-BEZ
JménoJméno Členské čísloČlenské číslo KlubKlub HCPHCP

FOŘT Filip 0501942 Golf Club Beřovice BEZ

SLEZÁK Marek 0351464 Golf Club Hradec Králové BEZ

3. Dívky do 8 let HCP 37-BEZ3. Dívky do 8 let HCP 37-BEZ
JménoJméno Členské čísloČlenské číslo KlubKlub HCPHCP

BOUČKOVÁ Kristýna 54

GEJDOŠOVÁ Anna 0091706 Golf Club Praha 53

SUZAN Barbora BEZ

SYNKOVÁ Markéta 0351492 Golf Club Hradec Králové BEZ

URBÁNKOVÁ
Dominika

0106282 Golf Club Hodkovičky 54

ZÁBRODSKÁ Nela 54

4. Chlapci a dívky do 10 let HCP 0-364. Chlapci a dívky do 10 let HCP 0-36
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JménoJméno Členské čísloČlenské číslo KlubKlub HCPHCP

JménoJméno Členské čísloČlenské číslo KlubKlub HCPHCP

DANĚK Vojtěch 0301212 Golf Club Erpet Praha 30,1

HEJDA Tomáš 0301257 Golf Club Erpet Praha 36

CHRAMOSTA David 0092197 Golf Club Praha 23,6

KRATOCHVÍLOVÁ
Timea

0091697 Golf Club Praha 26,4

SYNKOVÁ Karolína 0351310 Golf Club Hradec Králové 35,0

5. Chlapci a dívky do 10 let HCP 37-BEZ5. Chlapci a dívky do 10 let HCP 37-BEZ
JménoJméno Členské čísloČlenské číslo KlubKlub HCPHCP

JménoJméno Členské čísloČlenské číslo KlubKlub HCPHCP

KAPLICKÁ Johanka 0901119 Golf Club Stará Boleslav BEZ

KAVKA Oliver 54

KRÁSA Michal BEZ

SAWARD Lucy Ann 0105945 Golf Club Hodkovičky 37

SVOBODA Antonín 1441168 Golf Club Chateau St. Havel Praha 54

SVOBODA František 1441169 Golf Club Chateau St. Havel Praha 54

VÁVŘE Radim 0787977 Golf Club Hostivař 42

6. Chlapci a dívky do 12 let HCP 0-366. Chlapci a dívky do 12 let HCP 0-36
JménoJméno Členské čísloČlenské číslo KlubKlub HCPHCP
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J é o Členské čísloČlenské číslo KlubKlub HCPHCP

JménoJméno Členské čísloČlenské číslo KlubKlub HCPHCP

FOŘT Lukáš 0501247 Golf Club Beřovice 22,4

HÁJEK Sebastian 25,1

CHRAMOSTA Matěj 0091875 Golf Club Praha 16,0

JELÍNEK Richard 1250383 Prague City Golf Club 34,9

RAMBOUSEK Marek 0301056 Golf Club Erpet Praha 33,0

ZACH Matouš 0301071 Golf Club Erpet Praha 10,9

7. Chlapci a dívky do 12 let HCP 37-BEZ7. Chlapci a dívky do 12 let HCP 37-BEZ
JménoJméno Členské čísloČlenské číslo KlubKlub HCPHCP

JménoJméno Členské čísloČlenské číslo KlubKlub HCPHCP

BRYCHTOVÁ Adéla 39

PLACHÝ Erik 54

PŘIKRYL Jakub 0901144 Golf Club Stará Boleslav 48

VšeVše
JménoJméno Členské čísloČlenské číslo KlubKlub HCPHCP

BOUČKOVÁ Kristýna 54

BRYCHTOVÁ Adéla 39

DANĚK Vendelín 0301256 Golf Club Erpet Praha BEZ
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JménoJméno Členské čísloČlenské číslo KlubKlub HCPHCP

DANĚK Vojtěch 0301212 Golf Club Erpet Praha 30,1

FOŘT Filip 0501942 Golf Club Beřovice BEZ

FOŘT Lukáš 0501247 Golf Club Beřovice 22,4

GEJDOŠOVÁ Anna 0091706 Golf Club Praha 53

HÁJEK Sebastian 25,1

HEJDA Tomáš 0301257 Golf Club Erpet Praha 36

CHRAMOSTA David 0092197 Golf Club Praha 23,6

CHRAMOSTA Matěj 0091875 Golf Club Praha 16,0

CHRAMOSTOVÁ Sofie BEZ

JELÍNEK Richard 1250383 Prague City Golf Club 34,9

KAPLICKÁ Johanka 0901119 Golf Club Stará Boleslav BEZ

KAVKA Oliver 54

KRÁSA Michal BEZ

KRATOCHVÍLOVÁ
Timea

0091697 Golf Club Praha 26,4

PLACHÝ Erik 54

PŘIKRYL Jakub 0901144 Golf Club Stará Boleslav 48

RAMBOUSEK Marek 0301056 Golf Club Erpet Praha 33,0

SAWARD Lucy Ann 0105945 Golf Club Hodkovičky 37

SLEZÁK Marek 0351464 Golf Club Hradec Králové BEZ

SUZAN Barbora BEZ

SVOBODA Antonín 1441168 Golf Club Chateau St. Havel Praha 54

SVOBODA František 1441169 Golf Club Chateau St. Havel Praha 54

SYNKOVÁ Karolína 0351310 Golf Club Hradec Králové 35 0
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SYNKOVÁ Karolína 0351310 Golf Club Hradec Králové 35,0

SYNKOVÁ Markéta 0351492 Golf Club Hradec Králové BEZ

URBÁNKOVÁ
Dominika

0106282 Golf Club Hodkovičky 54

VÁVŘE Radim 0787977 Golf Club Hostivař 42

ZÁBRODSKÁ Nela 54

ZACH Matouš 0301071 Golf Club Erpet Praha 10,9


